60, qualità FERROVIA SP, sup. 7.488 mq ;

14. Catasto Terreni fg. 49 mapp. 71, qualità FERROVIA SP sup. 4.440 mq

15. Catasto Terreni fg. 59 mapp. 12, qualità FERROVIA SP, sup. 1.987 mq.

Dato atto che il prezzo  di compravendita delle suddette aree risulta essere pari ad  € 

300.613,00 (trecentomilaseicentotredici/00) oltre oneri e spese come per legge, esattamente 

determinato secondo il seguente calcolo:

- € 3,5 al mq x mq 80.175 = € 280.613,00.

- caselli= € 20.000,00 

Sentita la Commissione Consiliare Permanente Bilancio nella seduta in data 19 novem-

[...]

7.488 mq ;

14. Catasto Terreni fg. 49 mapp. 71, qualità FERROVIA SP sup. 4.440 mq;

15. Catasto Terreni fg. 59 mapp. 12, qualità FERROVIA SP, sup. 1.987 mq.

3) Di dare atto che il prezzo di compravendita delle suddette aree risulta essere pari ad € 

300.613,00 (trecentomilaseicentotredici/00) oltre oneri e spese come per legge, esatta-

mente determinato secondo il seguente calcolo:

- € 3,5 al mq x mq 80.175 = € 280.613,00.

- caselli= € 20.000,00 

4) Di prendere atto che il bene immobile di cui al numero 21 subalterni 2 e 3 del foglio 27